

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI
DÖVLƏT STATİSTİKA KOMİTƏSİNİN APELLYASIYA ŞURASI

Q Ə R A R

№ 1

Bakı şəhəri

29 mart 2018-ci il

Apellyasiya Şurası Dövlət Statistika Komitəsi sədrinin birinci müavini - Apellyasiya Şurasının sədri Vahab Feyruz oğlu Məmmədovun sədrliyi ilə Həsənli Nigar Eldar qızının Abşeron Rayon Statistika İdarəsinin aparıcı məsləhətçi vəzifəsinin tutulması üçün 2018-ci il martın 05-də keçirilən müsabiqə üzrə müsahibənin nəticəsinə dair şikayətinə baxaraq müəyyən etdi:

Həsənli Nigar Eldar qızı Abşeron Rayon Statistika İdarəsinin aparıcı məsləhətçi vəzifəsinin tutulması üçün Azərbaycan Respublikasının Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən 2018-ci il 11 yanvar tarixində elan edilmiş müsabiqə üzrə müsahibədə iştirak etmişdir. Müsahibə 2018-ci il martın 05-də Dövlət Statistika Komitəsi aparatının İnsan resursları və hüquq şöbəsinin müdiri Arif Hüseynov, Dövlət İmtahan Mərkəzinin nümayəndəsi Xanlarzadə Xanlar Vidadi oğlu və müstəqil ekspert Saleh Mövlamovdan ibarət komissiya tərəfindən keçirilmişdir. Həsənli Nigar Eldar qızına müsahibə komissiyasının üzvlərindən A.Hüseynov 18, X.Xanlarzadə 13, S.Mövlamov isə 16 bal vermiş və nəticədə iştirakçı 15.7 bal toplayaraq müvəffəqiyyət qazana bilməmişdir.

Müsahibənin nəticəsindən narazı qalan namizəd "Dövlət qulluğu haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanununun 29-1-ci maddəsinə və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 21 iyun tarixli 1474 nömrəli Fərmanının 3.4.1-ci yarımbəndinə əsasən Azərbaycan Respublikasının Dövlət Statistika Komitəsinin Apellyasiya Şurasına 05.03.2018-ci il tarixdə şikayət ərizəsi ilə müraciət etmişdir.

Apellyasiya Şurasında daxil olmuş şikayətlə əlaqədar müsahibə komissiyasının üzvlərinin rəyləri nəzərdən keçirilmişdir. Dövlət İmtahan Mərkəzinin nümayəndəsi X.Xanlarzadənin rəyinə əsasən namizədin nəzəri və qanunvericilik biliklərinin tətbiqi bacarığının zəif olması və emosional sabitliyinin yerində olmaması müsahibənin video yazısından müşahidə edilir. Müstəqil ekspert S.Mövlamovun müsahibənin videoyazısı əsasında tərtib etdiyi rəyinə əsasən namizədin müsahibə proqramı üzrə hazırlıq səviyyəsi qənaətbəxşdir, şəxsi keyfiyyətləri, təşəbbüskarlığı, təhlil qabiliyyəti, öyrənmə potensialı vəzifə funksiyalarının yerinə yetirilməsini şərtləndirir. Həmçinin, S.Mövlamovun rəyindən görünür ki, namizəd ümumilikdə 29 suala düzgün, 5 suala natamam cavab vermiş, 3 sualı isə cavablandırma bilməmişdir. Müsahibə komissiyasının digər üzvü Arif Hüseynov Apellyasiya Şurasının iclası zamanı bildirmişdir ki, namizədin müsahibə proqramı üzrə hazırlıq səviyyəsi və ümumi dünyagörüşü qənaətbəxşdir, vakant vəzifə üçün zəruri olan digər keyfiyyətlərə gəldikdə isə, namizəd məsuliyyətliyi və məqsədyönlülüüyü ilə iddia etdiyi vəzifənin tələblərinə uyğun olduğunu göstərmişdir.

Müsahibə komissiyası üzvlərinin və şikayətçi N.E.Həsənlinin iştirakı ilə aparılmış müzakirələri, eləcə də namizədin müsahibə proqramı üzrə biliklərini, məsuliyyətliyi və məqsədyönlülüüyünü nəzərə alaraq, Azərbaycan Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin

11 fevral 2016-cı il tarixli 7/t №-li əmri ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikası Dövlət Statistika Komitəsinin Apellyasiya Şurası haqqında Əsasnamə"nin 7.3.1-ci yarım bəndini rəhbər tutaraq Dövlət Statistika Komitəsinin Apellyasiya Şurası **qərara aldı**:

1. Şikayət təmin edilsin, Həsənli Nigar Eldar qızının Abşeron Rayon Statistika İdarəsinin aparıcı məsləhətçi vəzifəsinin tutulması üçün 2018-ci il martın 05-də keçirilən müsabiqə üzrə müsahibənin nəticəsi ləğv edilsin, namizəd vəzifəyə uyğun hesab edilsin.

2. S. Süleymanova Dövlət Statistika Komitəsinin Apellyasiya Şurasının qərarı qəbul edildiyi gündən onun surətini üç gün müddətində Azərbaycan Respublikasının Dövlət İmtahan Mərkəzinə təqdim edilməsini təmin etsin.

3. Qərardan Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasına şikayət verilə bilər.

Sədr



Vahab Məmmədov